
    ZARZĄDZENIE Nr 162.2017                                                                      
  WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 15 grudnia  2017 r. 
                             wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2017 
                                
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077) i § 9 uchwały                                
Nr XXII.138.2017 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 24 stycznia 2017 roku w sprawie  
uchwały budżetowej na  rok 2017 zarządzam, co  następuje: 
 
§ 1.  Do uchwały budżetowej Nr XXII.138.2017 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  
     24 stycznia 2017 r; zmienionej uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIII.150.2017                           
      z dnia 6 lutego 2017 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIV.154.2017                           
      z dnia 28 lutego 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXV.158.2017                           
      z dnia 30 marca 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 125.2017                  
     z dnia 26  kwietnia 2017; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVI.165.2017                           
      z dnia 25 maja 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVII.174.2017                           
      z dnia 29 czerwca 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 136.2017                 
      z dnia 12  lipca 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVIII.180.2017                           
      z dnia 19 lipca 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 144.2017 z dnia  
     30 sierpnia 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIX.184.2017                           
     z dnia  21 września 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 147.2017              
     z dnia 29 września 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 150.2017                   
     z dnia 13 października 2017 r, uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXX.188.2017                           
     z dnia  25 października 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 151.2017                   
     z dnia 30 października 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXI.203.2017                           
     z dnia  28 listopada 2017 r; wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 13 000,00 zł do kwoty 
   „23 291 413,38 zł”. 
 
2. Dochody bieżące  zmniejsza się  o kwotę 13 000,00 zł do kwoty „ 22 931 910,06 zł ”.    
            
3.  Dochody budżetu zmniejsza się  w sposób następujący: 
    Dz.852 rozdz. 85214 § 2030  o kwotę       10 000,00 zł.   
    Dz.852 rozdz. 85216 § 2030  o kwotę         3 000,00 zł.   
 
4.  Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę  13 000,00 zł do kwoty 
    „25 921 253,68 zł”. 
 
5.  Wydatki bieżące  zmniejsza się o kwotę  13 000,00 zł do kwoty „ 21 876 475,18 zł ”. 
 
 6. W załączniku Nr 2  do wydatki budżetu gminy  dokonuje się zmian               
     w sposób następujący : 
 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

700 70005 4210  500,00 37 900,00 

700 70005 4300 500,00  24 500,00 

750 75023 3020  700,00 8 700,00 

750 75023 4440  1 648,07 38 735,51 

750 75075 4300 2 358,07  15 141,93 



 2 

750 75085 4110 552,00  35 124,00 

750 75085 4440  552,00 5 293,00 

750 75095 4530  10,00 10,00 

754 75412 4210 200,00  49 130,00 

754 75412 4260  200,00 8 200,00 

754 75412 4270  100,00 20 100,00 

754 75412 4280 100,00  570,00 

801 80101 4010 1 423,00  2 106 796,00 

801 80101 4110 5 128,00  408 937,00 

801 80101 4120 2 000,00  51 241,00 

801 80101 4240  130,00 56 147,38 

801 80101 4300  400,00 57 086,00 

801 80101 4440  8 547,00 123 294,00 

801 80103 4010 1 161,00  304 175,00 

801 80103 4110 1 558,00  58 788,00 

801 80103 4440  2 719,00 20 819,00 

801 80104 4110 300,00  50 092,00 

801 80104 4440  300,00 16 508,00 

801 80110 3020  120,00 77 194,00 

801 80110 4110 973,00  179 273,00 

801 80110 4440  853,00 60 064,00 

801 80148 4110 398,00  19 861,00 

801 80148 4440  398,00 5 139,00 

801 80149 4010 495,00  29 726,00 

801 80149 4440  495,00 1 547,00 

801 80150 3020  300,00 7 944,00 

801 80150 4010 180,00  258 516,00 

801 80150 4110 505,00  47 416,00 

801 80150 4440  385,00 8 032,00 

801 80195 4440 526,00  64 866,00 

852 85214 3110 10 000,00  283 609,00 

852 85216 3110 3 000,00  92 524,00 

854 85401 4010 1 398,00  188 405,00 

854 85401 4110 1 840,00  34 067,00 

854 85401 4120 80,00  4 416,00 

854 85401 4440  3 318,00 11 901,00 

855 85501 4210 100,00  7 631,07 

855 85501 4280  100,00 100,00 

900 90002 4300 129,00  594 279,00 

900 90002 4600  129,00 129,00 

900 90015 4260 1 760,00  162 240,00 

900 90015 4300  1 760,00 2 860,00 

921 92109 4210 1 000,00  31 388,68 

921 92195 4300  2 240,00 20 740,00 

921 92195 4430 1 240,00  760,00 

 
 
 
 
 
 



 3 

 
7. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych  
    zadań zleconych gminie ustawami, dokonuję się zmiany wydatków bieżących  
   w sposób następujący:  
 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

855 85501 4210 100,00  7 631,07 

855 85501 4280  100,00 100,00 

 
§ 3. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym  
        jednostki.   
 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                               
                                                                                    
                                                                                         WÓJT GMINY                                                                                  
                                                                                  /-/ Bożena Dominiak 
 
                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

                                                    UZASADNIENIE 
do zarządzenia   Nr 162. 2017  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia  15 grudnia 2017 rok 
                       wprowadzającego zmiany do budżetu na rok 2017 
 

         Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.464.2017.7 z dnia 30 listopada  
2017 r. zmniejszono  plan dotacji celowej  na  dofinansowanie zadań własnych                     
w   kwocie 13 000,00 zł  w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych  zadań.  
 Zmiany  dotyczą zmniejszenia  środków na zasiłki okresowe i stałe z pomocy 
społecznej: 
 -  w dziale 852  rozdz. 85214  § 2030 o kwotę  10 000,00 zł; 
-   w dziale 852  rozdz. 85216  § 2030 o kwotę    3 000,00 zł. 
 
            Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono zmniejszenie planowanych 
dotacji zgodnie ze wskazaniem dysponenta środków. 

W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- W rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono 
planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia ujęte w paragrafie 4210 o kwotę  
500,00 zł, a zmniejszono  planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 500,00 zł. 
 
- W rozdziale 75023 – urzędy gmin  – zwiększono  planowane wydatki  w paragrafie 
3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 700,00 zł ( wypłacenie 
ekwiwalentów za pranie odzieży) i o kwotę 1 648,07 zł wydatki w paragrafie 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku z przeliczeniem 
średniorocznego zatrudnienia do korekty odpisu na ZFŚS.  
 
- W rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego – zmniejszono       
o kwotę  2 358,07 zł planowane wydatki na promocje w  paragrafie 4300 zakup usług 
pozostałych. 
 
- W rozdziale 75085 –  wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – 
zmniejszono o kwotę  552,00 zł wydatki w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne, a  zwiększono  o kwotę  552,00 wydatki w paragrafie 4440 odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku z przeliczeniem średniorocznego 
zatrudnienia do korekty odpisu na ZFŚS.  
 
-  W rozdziale 75095 – pozostała działalność –  w  związku z centralizacja podatku VAT  
i zasadą zaokrąglania podatku do pełnych złotych wprowadzono  paragraf 4530 
podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 10,00 zł. 

- W rozdziale 75412 –  ochotnicze straże pożarne –  zmniejszono o kwotę 200,00 zł 
wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia i o kwotę 100,00 zł wydatki 
w paragrafie 4280  zakup usług zdrowotnych, a zwiększono o kwotę 200,00 zł wydatki 
w paragrafie 4260 zakup energii i w paragrafie 4270 zakup usług remontowych             
w kwocie 100,00 zł. 
 
 
 
 



 5 

- W  rozdziale 80101 – szkoły podstawowe –   dokonano zmian w zakresie 
planowanych wydatków i dostosowano wydatki do potrzeb jednostek. Dokonano 
zwiększeń wydatków w  poszczególnych paragrafach   na łączną kwotę  9 077,00 zł          
i zmniejszeń wydatków w poszczególnych paragrafach  na kwotę 8 551,00 zł.                                                                                                            

W rozdziale szkoły podstawowe  zmiany w poszczególnych jednostkach przedstawiają 
się  następująco: 

W SP Barłogi zmniejszono o kwotę 3 603,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4110 
składki na ubezpieczenia społeczne  i w kwocie 1 000,00 zł wydatki w paragrafie 4120 
składki na Fundusz Pracy, a zwiększono wydatki  w paragrafie 4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 650,00 zł, w paragrafie 4240 zakup  środków 
dydaktycznych i książek w kwocie 80,00 zł, na  wywóz nieczystości płynnych                         
w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych zwiększono wydatki o kwotę 400,00 zł                    
i o kwotę 3 705,00 zł wydatki w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  w związku z przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia                 
do korekty odpisu na ZFŚS ( pracownicy obsługi i  emeryci).  
 
W SP Bylice  zmniejszono o kwotę 2 075,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4110 
składki na ubezpieczenia społeczne, a zwiększono w paragrafie 4240 zakup  środków 
dydaktycznych i książek w kwocie 50,00 zł i o kwotę 2 046,00 zł wydatki  w paragrafie 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku z przeliczeniem 
średniorocznego zatrudnienia do korekty odpisu na ZFŚS ( pracownicy obsługi                        
i  emeryci).  
 
W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie – zmniejszono o kwotę                 
2 073,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników i o kwotę 1 000,00 zł wydatki w paragrafie 4120 składki na Fundusz 
Pracy, a zwiększono wydatki  w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
w kwocie 550,00 zł  i wydatki w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   w związku z przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia do 
korekty odpisu na ZFŚS ( pracownicy i  emeryci obsługowi) w kwocie 2 796,00 zł.  
 
- W  rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych -  dokonano 
zmian w zakresie planowanych wydatków i dostosowano wydatki do potrzeb jednostek. 
Dokonano zwiększeń i zmniejszeń wydatków w poszczególnych paragrafach na łączną 
kwotę 2 719,00 zł.                              

W rozdziale oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych zmiany                             
w poszczególnych jednostkach przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi zmniejszono o kwotę 624,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników i o kwotę 1 000,00 zł wydatki                                
w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne, a zwiększono  w kwocie                     
1 624,00 zł wydatki w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  w związku z przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia do korekty odpisu 
na ZFŚS ( pracownicy obsługi i  emeryci).  
 
 W SP Bylice  zmniejszono o kwotę 58,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4110 
składki na ubezpieczenia społeczne, a zwiększono w paragrafie 4440 odpisy  na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku z przeliczeniem średniorocznego 
zatrudnienia do korekty odpisu na ZFŚS w kwocie 58,00 zł.  
 
 
 



 6 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie – zmniejszono o kwotę                 
537,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników i 
o kwotę 500,00 zł wydatki w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne,                 
a zwiększono wydatki  w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  w związku z przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia do korekty odpisu 
na ZFŚS w kwocie 1 037,00 zł.  
 
- W  rozdziale 80104 – przedszkola  –  w Zespole Szkolno - Przedszkolnym                     
w Grzegorzewie dokonano – zmniejszono o kwotę 300,00 zł planowane wydatki           
w paragrafie  4110 składki na ubezpieczenia społeczne, a zwiększono wydatki                
w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku              
z przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia do korekty odpisu na ZFŚS                                
w kwocie 300,00 zł.  
 
- W  rozdziale 80110 – gimnazja  –  w Zespole Szkolno - Przedszkolnym                        
w Grzegorzewie dokonano – zmniejszono o kwotę 973,00 zł planowane wydatki           
w paragrafie  4110 składki na ubezpieczenia społeczne, a zwiększono wydatki                     
w paragrafie 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  ( dodatki wiejskie                
i mieszkaniowe ) w kwocie 120,00 zł i  w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  w związku  z przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia do 
korekty odpisu na ZFŚS (pracownicy obsługi) w kwocie  
853,00 zł.  
- W  rozdziale 80148 –  stołówki szkolne i przedszkolne  - w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Grzegorzewie zmniejszono o kwotę 398,00 zł planowane wydatki           
w paragrafie  4110 składki na ubezpieczenia społeczne, a zwiększono wydatki                
w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku                  
z przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia do korekty odpisu na ZFŚS                                   
( pracownicy i  emeryci obsługowi) w kwocie 398,00 zł. 
 
- W rozdziale 80149 - rozliczenie zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – dokonano  
zmiany  w SP Barłogi. Zmniejszono o kwotę 495,00 zł planowane wydatki w paragrafie 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników, a zwiększono wydatki  w paragrafie 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku z przeliczeniem 
średniorocznego zatrudnienia do korekty odpisu na ZFŚS  w kwocie 495,00 zł.  
  
 - W rozdziale 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych - dokonano zwiększeń i zmniejszeń wydatków                            
w poszczególnych paragrafach na łączną kwotę 685,00 zł.  

 W rozdziale realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych  zmiany w poszczególnych jednostkach przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi zmniejszono o kwotę 110,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników, a zwiększono  w kwocie 110,00 zł wydatki                
w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   w związku z 
przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia do korekty odpisu  na ZFŚS.  



 7 

 W SP Bylice  zmniejszono o kwotę 505,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4110 
składki na ubezpieczenia społeczne, a zwiększono  w kwocie 505,00 zł wydatki                       
w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku                
z przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia do korekty odpisu na ZFŚS.  
 
W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie – zmniejszono o kwotę                 
70,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników              
i wydatki  w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o 
kwotę 374,00 zł, a zwiększono wydatki  w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  w związku z przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia do 
korekty odpisu na ZFŚS w kwocie 144,00 zł i w paragrafie 3020 wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 300,00 zł ( dodatki wiejskie i mieszkaniowe).  
 
- W  rozdziale 80195 – pozostała działalność -  dokonano  zmniejszeń wydatków                  
w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  
526,00 zł w  związku z przeliczeniem odpisu dla nauczycieli emerytów na podstawie 
złożonych  oświadczeń. 

 W SP Barłogi zmniejszono o kwotę 232,00 zł. 

W SP Bylice  zmniejszono o kwotę 21,00 zł. 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie zmniejszono o kwotę  273,00 zł.                

 
- W rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -  w paragrafie 3110 świadczenia społeczne zmniejszono dotację 
na dofinansowanie zadań własnych w kwocie 10 000,00 zł.    
- W rozdziale 85216 –  zasiłki stałe –  w ramach dofinansowania zadań  własnych                   
w paragrafie 3110 świadczenia społeczne  zmniejszono  o kwotę 3 000,00 zł wydatki na  
zasiłki stałe.   

- W rozdziale 85401 -  świetlice szkolne - dokonano zwiększeń i zmniejszeń wydatków                            
w poszczególnych paragrafach na łączną kwotę 3 318,00 zł.  

 W rozdziale  świetlice szkolne  zmiany w poszczególnych jednostkach przedstawiają 
się  następująco: 

W SP Barłogi zmniejszono o kwotę 590,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 280,00 zł planowane wydatki                   
w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  i o kwotę 60,00 zł  wydatki                   
w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy.  
 W SP Bylice  zmniejszono o kwotę 1 208,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 430,00 zł planowane wydatki                   
w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  i o kwotę 30,00 zł  wydatki                   
w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy, a zwiększono  w kwocie 346,00 zł wydatki                       
w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku z 
przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia do korekty odpisu na ZFŚS.  
 
W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie – zmniejszono o kwotę                 
1 130,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne, 
a zwiększono wydatki  o kwotę 400,00 zł w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników w paragrafie  4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 10,00 zł  i wydatki  
w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie                      
2 972,00 zł  w związku z przeliczeniem średniorocznego zatrudnienia do korekty odpisu 
na ZFŚS. 



 8 

 
- W rozdziale 85501 – świadczenia wychowawcze  -  w ramach wydatków na zadania 
zlecone  zmniejszono o kwotę 100,00 zł  wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów     
i wyposażenia, a zwiększono o kwotę 100,00 zł wydatki w paragrafie  4280 zakup usług 
zdrowotnych ( badania lekarskie pracowników). 

  - W rozdziale 90002 – gospodarka odpadami – zmniejszono  o kwotę  129,00 zł 
planowane wydatki w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych, a zaplanowano w  
kwocie 129,00 zł kwocie wydatki w paragrafie 4600 kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych za 
niewykonanie w roku 2013 obowiązku ograniczenia  masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania. 

  - W rozdziale 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg  – zmniejszono  o kwotę  
1 760,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4260 zakup energii, a zwiększono wydatki 
w paragrafie 4300  zakup usług pozostałych w kwocie 1 760,00 zł na usługi w tym 
zakresie. 

- W rozdziale 92109 –  domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszono o kwotę 
1 000,00 zł planowane  wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia.  
 
- W rozdziale 92195 – pozostała działalność – zwiększono o kwotę 2 240,00 zł 
planowane  wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych, a zmniejszono o kwotę 
1 240,00 zł planowane wydatki  w paragrafie 4430 różne opłaty i składki.   
 
 
Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2017 obejmuje zmianę w planie 
finansowym jednostki realizującej zadania.   
                                                                                      
                                                                                         WÓJT GMINY 
                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 
 


